[image: brasao-ufal p.png]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Instituto de Ciências Humanas, Comunicação e Artes
Programa de Pós-Graduação em Comunicação
	REQUERIMENTO DE ESTÁGIO DOCÊNCIA

	Discente:
	Matrícula:

	Orientador(a):

	Disciplina:

	Docente da disciplina:

	Carga horária:
	Créditos:

	Horário:
	Curso:

	Ementa

	Objetivos (qual a participação do discente)

	Justificativa (como pode ajudar na sua formação)

	Nestes termos, Pede deferimento.

	Maceió, 	/	/
Assinatura do(a) discente

________________________________
Assinatura do(a) orientador(a)

________________________________
Assinatura do(a) docente supervisor(a)

	Para utilização da Coordenação:
( ) Deferido totalmente
( ) Deferido parcialmente
( ) Indeferido

	Maceió, 	/	/
Assinatura do(a) responsável pela decisão

Campus A.C. Simões
Av. Lourival Melo Mota, S/N - Tabuleiro do Martins | CEP: 57072-900 | Maceió (AL)
(82) 98221-2933 | ppgcom@ichca.ufal.br
image1.png
.

d

H